

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

شرکت دانش‌بنیان رسانه‌گستر بنیسی

تقدیم می‌کند:

معرفی و بررسی محتوایی

۵۰ بازی دیجیتال متداول

در میان بازی‌بازان ایرانی

راهنمای استفاده ***



* بر اساس نظام رده‌بندی سنی بازی‌های رایانه‌ای (اسرا)

** برخی از صفحات، مربوط به یک مجموعه بازی است و در خصوص نسخه خاصی از آن مجموعه نیست.

*** رنگ کادر دور صفحه و عناوین نوشته‌ها بر اساس رنگ رده سنی بازی تنظیم شده‌اند تا فهم نخستین از بازی سریع‌تر به مخاطب منتقل گردد. بازی‌ها هم به ترتیب حروف انگلیسی و فارسی چیده شده‌اند.



CALL of DUTY

عنوان کلی: نبرد نظامی به سبک آمریکا

سبک بازی: اکشن، تیراندازی

پلت فرم: ویندوز

توضیح بازی: یک مجموعه بازی‌های تیراندازی اول شخص است که نشان‌دهنده نبردهای مختلف آمریکا با ملل دیگر می‌باشد. نخستین نسخه این بازی‌ها، در سال ۲۰۰۳ منتشر گردید و هر چند وقت یک بار یک نسخه جدید این بازی منتشر می‌شود. ابتدا این بازی‌ها روی موضوع جنگ جهانی دوم تمرکز کرده بودند؛ اما با گذشت زمان، به موضوعاتی همچون اواسط جنگ سرد، دنیاهای آینده، و فضای خارج از زمین پرداختند.

نکات محتوایی بازی: علاوه بر نهادینه‌سازی دیدگاه برتری‌جویانه آمریکا بر ملل دیگر و ناجی‌بودن آمریکا در تمام نبردها و همچنین تروریست‌بودن تمام دشمنان آمریکا، می‌توان به خشونت بالای موجود در بازی اشاره کرد، به گونه‌ای که افراد در بازی با نمایش پاشیدن خون و با ایجاد صدای ناشی از رنج و درد، جان خود را از دست می‌دهند. بازی‌باز می‌تواند با انواع سلاح گرم و یا چاقو و سرنیزه، دشمنان خود را از بین ببرد و در صورت استفاده از سلاح سرد، خشونت بیشتری اتفاق می‌افتد.

همچنین الفاظ رکیک (به زبان انگلیسی) در قسمت‌های مختلف بازی به گوش می‌رسد. در بازی افراد زیادی مبادرت به مصرف دخانیات می‌کنند که این موضوع خود می‌تواند تأثیرات منفی را برای مخاطب کم سن و سال داشته باشد. اتفاقات موجود در داستان بازی می‌تواند حس ناامیدی نسبتاً شدید را به بازی‌باز انتقال دهد.



ارتباط با ما

قم، ابتدای پردیسان، بلوار شهید مولوی (ره)، پارک علم و فن آوری، ساختمان مروارید ۲، طبقه ۱
تلفن و دورنگار: ۰۲۵-۳۲۸۱۶۱۱۰، تلفن روابط عمومی: ۰۹۱۰۰۳۰۰۰۱۸، تلفن پشتیبانی: ۰۹۱۰۰۱۰۰۵۲۷

وبگاه: www.AmaliyateEnhedam.ir

رایانامه: info@Benisi.ir

کانال و صفحه در ایستا، بله، تلگرام، و اینستاگرام: @Baazikadeh